EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora da 53ª SEMAC, no uso de suas atribuições, nos termos do

item  6  do  REGULAMENTO  GERAL  e  do  item  4  do  EDITAL  PARA  SUBMISSÃO,

APRESENTAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE TRABALHOS; resolve:

I  -  Retificar  o  subitem  “1.3”  do  “EDITAL  PARA  SUBMISSÃO,  APRESENTAÇÃO  E

PUBLICAÇÃO DE TRABALHOS”, passando a constar o seguinte:

(...)

1.3 Os resumos serão recebidos da publicação deste edital, até o dia 02/04/2021.

(...)

II  -  Retificar  o  subitem  “2.3”  do  “REGULAMENTO  GERAL”,  passando  a  constar  o

seguinte:

(...)

2.3  As  inscrições  para  APRESENTADOR,  juntamente  com  a  submissão  de

trabalhos, ocorrerão até o dia 02/04/2021 e possuem taxa de inscrição no valor de

R$10,00 (dez reais).

(...)

COMISSÃO ORGANIZADORA DA 53ª SEMAC

1